
Uchwała Nr 151/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 17 stycznia 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W I . d h d. d . k ... 
parne OC O ow wprowa za się zmiany Ja rnzer 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 12.000 

Razem dochody bieżące: 12.000 
801 Oświata i wychowanie 12.000 

80195 Pozostała działalność 12.000 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 

2007 Operacyjny Kapitał Ludzki 11.792 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 

2009 Operacyjny Kapitał Ludzki (udział krajowy) 208 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 12.000 
801 Oświata i wychowanie 12.000 

80195 Pozostała działalność 12.000 

a) wydatki bieżące 12.000 
1) wydatki na programy finansowane z udziałem 12.000 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4307 zakup usłuQ pozostałych 11.792 

4309 zakup usług pozostałych 208 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


